
ZARZĄDZENIE NR 637/24 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie odwołania Pani Anny Ratajczak ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana 
Brzechwy w Gościejewicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 29 ust. 2 pkt 2 i art. 66 ust. 1 pkt 1 lit.a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900), w związku ze złożonym przez Panią Annę Ratajczak wnioskiem z dnia 
29 kwietnia 2024r. postanawiam: 

§ 1. Odwołać Panią Annę Ratajczak ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy 
w Gościejewicach z dniem 31 lipca 2024 r. w związku ze złożoną rezygnacją. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB610D7D-1ACE-4BA2-81E3-9529241174A1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pani Anna Ratajczak pismem z dnia 29 kwietnia 2024 r. złożyła wniosek o rezygnację ze stanowiska 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Gościejewicach, zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit.a ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 900) organ, który powierzył sstanowisko 
kierownicze w szkole lub placówkce odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie złożenia przez 
nauczyciela rezygnacji za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. 

Wobec powyższego stanu prawnego w świetle złożenia rezygnacji ze stanowiska dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Gościejewicach, Burmistrz Bojanowa uwzględnił wniosek Pani Anny Ratajczak, czego 
konsekwencją jest odwołanie ze stanowiska z dniem 31 lipca 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB610D7D-1ACE-4BA2-81E3-9529241174A1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 637/24 BURMISTRZA BOJANOWA z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


